ประสบการณ์เพื่อนำไปพัฒนาศักยภาพองค์การทั้งภาครัฐและภาคเอกชน
โดยสร้างบรรยากาศของการทำงานร่วมกันเป็ นทีม เพื่อแก้ปั ญหาเฉพาะเรื่อง 
(Case Study) ในรูปแบบของการประชุมเชิงปฏิบัติการ (Workshop) รวมถึง
สร้างความสัมพันธ์เชิงสังคมอย่างต่อเนื่องระหว่างผู้เข้าอบรมด้วยกัน

ค่าธรรมเนียมการอบรม 29,500 บาท ต่อคน (สองหมื่นเก้าพันห้าร้อย
บาทถ้วน) (ยกเว้นภาษี 3% ไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย) ทั้งนี้ ข้าราชการและ
พนักงานรัฐวิสาหกิจ สามารถเบิกค่าธรรมเนียมการอบรมจากต้นสังกัดได้

สมัครอบรม

ติดต่อขอรับใบสมัครได้ที่สำนักงานโครงการ “GSPA Management Training
Program” คณะรัฐประศาสนศาสตร์ สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พร้อมทั้ง